
                                                             
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

десята сесія 
восьмого скликання 

                                                                                                                                                                                                                                               
РІШЕННЯ 

 
04 червня  2021 року                       Деражня                                         № 4 

 
   Про  надання дозволу на розроблення технічної  
документації щодо встановлення (відновлення) меж  
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

 
   На підставі п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до ст. 12 Земельного кодексу України, п. 6 розділу ІІ Закону України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель 
державної та комунальної власності», Закону України «Про внесення змін до деяких 
законів України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів 
місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій», розглянувши клопотання 
громадян, висновок постійної комісії міської ради з питань містобудування, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища,  міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості): 
1.1. Загребельному Олександру Миколайовичу із земель сільськогосподарського 
призначення для ведення особистого селянського господарства площею 2,0000 га із 
кадастровим номером 6821581600:02:002:0018. 
1.2. Загребельній Олені Олександрівні із земель сільськогосподарського призначення 
для ведення особистого селянського господарства площею 2,0000 га із кадастровим 
номером 6821581600:02:002:0014. 
1.3. Кушнір Валентині Іванівні із земель сільськогосподарського призначення для 
ведення особистого селянського господарства площею 2,0000 га із кадастровим номером 
6821589200:04:020:0012. 
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Валентину 
СИДОРУК та постійну комісію міської ради з питань містобудування, земельних відносин 
та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Олександр 
МОЛОЧНЮК). 
 
 
Міський голова                                                                   Андрій КОВПАК 


